
T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CI - CAMPIONATI D'ITALIA 2011 (1104021E)
ACQUI TERME - 17-07-2011 - 24-07-2011

Torneo CI - CAMPIONATI D'ITALIA 2011 1104021E

Luogo ACQUI TERME  [Alessandria - Piemonte]
Periodo 17-07-2011 - 24-07-2011

Turni 8

Tipo Open Locali
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri PAGANO SERGIO - NANNI S. - MASTROSTEFANO D.

Partecipanti 25

Sito Internet

Benazzo Angelo           

1Albanesi Maria Grazia    

2
Fuccilli Simone          

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CI - CAMPIONATI D'ITALIA 2011 (1104021E)
ACQUI TERME - 17-07-2011 - 24-07-2011

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 6 2N Benazzo Angelo           7.0 ITA 36.0038.5030.0033.25 1425 0 8 6 2 0 5 4 1 0 3 2 1 0 0 0 1953

2 4 NC Albanesi Maria Grazia    6.0 ITA 37.0041.0030.0029.00 1440 1417 904 8 6 0 2 4 3 0 1 4 3 0 1 0 0 1962

3 22 NC Fuccilli Simone          5.5 ITA 37.0040.5030.0025.00 1362 1443 1126 8 5 1 2 4 4 0 0 4 1 1 2 0 0 2000

4 7 NC Bozzo Daniel             5.5 ITA 30.5033.0023.5020.00 1470 1383 1260 8 5 1 2 4 3 0 1 4 2 1 1 0 0 1972

5 15 NC Gallo Patrick            5.0 ITA 37.0040.5030.0022.00 1437 1421 1064 8 5 0 3 4 3 0 1 4 2 0 2 0 0 1995

6 1 NC Bari Dario               5.0 ITA 36.5039.5029.5021.75 1464 1407 1275 8 4 2 2 4 1 2 1 4 3 0 1 0 0 1965

7 9 2N Cardino Guido            5.0 ITA 35.0037.5028.0019.00 1373 1263 8 5 0 3 4 3 0 1 4 2 0 2 0 0 1950

8 2 NC De Mutiis Claudio Salvato5.0 ITA 30.5030.5025.0015.00 1464 1409 691 7 4 0 3 4 2 0 2 3 2 0 1 1 0 1989

9 16 NC Ponzecchi  Riccardo      5.0 ITA 28.0030.5022.0017.001434 1414 1295 8 5 0 3 4 2 0 2 4 3 0 1 0 0 1940

10 23 NC De Nardo Elena           4.5 ITA 31.5035.0026.0018.25 1317 1427 1071 8 4 1 3 5 3 0 2 3 1 1 1 0 0 1995

11 24 NC Frignani Alessandro      4.5 ITA 29.0031.0023.0013.25 1403 1263 8 4 1 3 4 2 1 1 4 2 0 2 0 0 1961

12 20 NC Sicilia Antonino         4.0 ITA 36.5039.0029.5015.50 1392 1429 1070 8 4 0 4 4 3 0 1 4 1 0 3 0 0 1960

13 21 NC Boido Gianluca           4.0 ITA 30.0030.0025.0010.50 1377 1428 1164 7 3 0 4 4 1 0 3 3 2 0 1 1 0 1970

14 10 NC Molinar Aragorn          4.0 ITA 25.0025.0019.5012.00 1440 1372 1423 7 4 0 3 3 1 0 2 4 3 0 1 0 1 1978

15 17 NC Cassano Giuseppe         3.5 ITA 29.0031.0023.509.75 1413 1410 1192 8 3 1 4 4 3 1 0 4 0 0 4 0 0 1947

16 3 NC Nardini Federico         3.5 ITA 26.5028.5021.509.75 1446 1402 1360 8 3 1 4 4 3 0 1 4 0 1 3 0 0 1997

17 13 NC Stella Umberto           3.5 ITA 22.5022.5017.506.25 1383 1393 1062 7 2 1 4 3 1 0 2 4 1 1 2 1 0 1993

18 11 NC Rusin Paolo              3.5 ITA 21.5023.5017.008.75 1329 1412 1193 8 3 1 4 4 2 1 1 4 1 0 3 0 0 1939

19 18 NC Coda Andrea              3.0 ITA 30.0030.0023.004.50 1413 1423 748 7 2 0 5 3 0 0 3 4 2 0 2 1 0 1971

20 25 NC Molinelli Luigi          3.0 ITA 25.0025.0019.504.50 1263 1425 891 7 2 0 5 3 1 0 2 4 1 0 3 1 0 1970

21 8 NC Caliego Paolo            3.0 ITA 24.5024.5019.504.50 1347 1404 911 7 2 0 5 4 1 0 3 3 1 0 2 1 0 1993

22 19 NC Velo Fiore               3.0 ITA 23.0023.0017.505.00 1401 1401 1191 7 1 2 4 4 1 1 2 3 0 1 2 1 0 1936

23 12 3N Salvati Simone           2.5 ITA 22.5022.5018.004.00 1512 1394 687 7 1 1 5 3 1 1 1 4 0 0 4 1 0 1998

24 5 NC Arata Alessio            2.5 ITA 22.5024.5017.506.25 1446 1393 1005 8 1 3 4 3 0 2 1 5 1 1 3 0 0 1999

25 14 2N Vercelli Alessandro      2.5 ITA 20.0020.0015.504.00 1396 1263 7 0 3 4 3 0 0 3 4 0 3 1 1 0 1998
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CI - CAMPIONATI D'ITALIA 2011 (1104021E)
ACQUI TERME - 17-07-2011 - 24-07-2011

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

4 NC Albanesi Maria Grazia    ITA LOM PV 1440 1417 904 1962 F 146477

5 NC Arata Alessio            ITA PIE AL 1446 1393 1005 1999 M 152139

1 NC Bari Dario               ITA PIE AL 1464 1407 1275 1965 M 147047

6 2N Benazzo Angelo           ITA PIE AL 1425 0 1953 M 152141

21 NC Boido Gianluca           ITA PIE AT 1377 1428 1164 1970 M 132257

7 NC Bozzo Daniel             ITA LIG GE 1470 1383 1260 1972 M 148946

8 NC Caliego Paolo            ITA PIE AL 1347 1404 911 1993 M 144073

9 2N Cardino Guido            ITA LIG SV 1373 1263 1950 M 152080

17 NC Cassano Giuseppe         ITA PIE AL 1413 1410 1192 1947 M 139833

18 NC Coda Andrea              ITA PIE AL 1413 1423 748 1971 M 106822

2 NC De Mutiis Claudio SalvatoITA LAZ RM 1464 1409 691 1989 M 127713

23 NC De Nardo Elena           ITA FRI PN 1317 1427 1071 1995 F 129599

24 NC Frignani Alessandro      ITA LOM MI 1403 1263 1961 M 152128

22 NC Fuccilli Simone          ITA PUG BT 1362 1443 1126 2000 M 138845

15 NC Gallo Patrick            ITA PIE AT 1437 1421 1064 1995 M 129340

10 NC Molinar Aragorn          ITA PIE TO 1440 1372 1423 1978 M 152142

25 NC Molinelli Luigi          ITA EMI PC 1263 1425 891 1970 M 810878 128177

3 NC Nardini Federico         ITA PIE AL 1446 1402 1360 1997 M 147862

16 NC Ponzecchi  Riccardo      ITA TOS PO 1434 1414 1295 1940 M 872687 131615

11 NC Rusin Paolo              ITA PIE AT 1329 1412 1193 1939 M 152143

12 3N Salvati Simone           ITA PIE AT 1512 1394 687 1998 M 142027

20 NC Sicilia Antonino         ITA LAZ VT 1392 1429 1070 1960 M 125699

13 NC Stella Umberto           ITA PIE AL 1383 1393 1062 1993 M 152140

19 NC Velo Fiore               ITA PIE AL 1401 1401 1191 1936 M 106823

14 2N Vercelli Alessandro      ITA PIE AT 1396 1263 1998 M 151635
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CI - CAMPIONATI D'ITALIA 2011 (1104021E)
ACQUI TERME - 17-07-2011 - 24-07-2011

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | CB

6 1 NC Bari Dario               5.0 ITA | 13 N 1 | 17 B 1 | 23 N 1 | 6 B Â½ | 2 N 1 | 4 B 0 | 7 N 0 | 22 B Â½ | 0

8 2 NC De Mutiis Claudio Salvato5.0 ITA | 14 B 1 | 16 N 1 | 9 B 0 | 21 N 1 | 1 B 0 | 22 N 0 | 24 B 1 | 0 1 | 1

16 3 NC Nardini Federico         3.5 ITA | 15 N 0 | 12 B 1 | 17 N Â½ | 11 B 1 | 23 N 0 | 21 B 0 | 20 N 0 | 5 B 1 | 0

2 4 NC Albanesi Maria Grazia    6.0 ITA | 16 B 0 | 24 N 1 | 20 B 1 | 9 N 1 | 22 B 1 | 1 N 1 | 6 N 0 | 15 B 1 | 0

24 5 NC Arata Alessio            2.5 ITA | 17 N 0 | 13 B Â½ | 19 N Â½ | 18 B 0 | 25 N 1 | 16 N 0 | 14 B Â½ | 3 N 0 | -2

1 6 2N Benazzo Angelo           7.0 ITA | 18 B 1 | 20 N 1 | 22 B 1 | 1 N Â½ | 9 B 1 | 15 N 1 | 4 B 1 | 7 B Â½ | 2

4 7 NC Bozzo Daniel             5.5 ITA | 19 N 1 | 23 B 0 | 15 N 0 | 25 B 1 | 18 N 1 | 20 B 1 | 1 B 1 | 6 N Â½ | 0

21 8 NC Caliego Paolo            3.0 ITA | 20 B 0 | 14 N 1 | 16 B 0 | 19 B 1 | 21 N 0 | 10 N 0 | 13 B 0 | 0 1 | 1

7 9 2N Cardino Guido            5.0 ITA | 21 N 1 | 25 B 1 | 2 N 1 | 4 B 0 | 6 N 0 | 23 B 1 | 22 N 0 | 20 B 1 | 0

14 10 NC Molinar Aragorn          4.0 ITA | 22 B 0 | 18 N 1 | 21 B 0 | 20 N 0 | 19 N 1 | 8 B 1 | 23 N 1 | 0 0 | -1

18 11 NC Rusin Paolo              3.5 ITA | 23 N 0 | 19 B Â½ | 13 N 1 | 3 N 0 | 14 B 0 | 12 B 1 | 17 N 0 | 18 B 1 | 0

23 12 3N Salvati Simone           2.5 ITA | 24 B 0 | 3 N 0 | 14 B Â½ | 13 B 1 | 17 N 0 | 11 N 0 | 0 1 | 19 N 0 | -1

17 13 NC Stella Umberto           3.5 ITA | 1 B 0 | 5 N Â½ | 11 B 0 | 12 N 0 | 0 1 | 25 B 1 | 8 N 1 | 24 N 0 | -1

25 14 2N Vercelli Alessandro      2.5 ITA | 2 N 0 | 8 B 0 | 12 N Â½ | 0 1 | 11 N Â½ | 18 B 0 | 5 N Â½ | 25 B 0 | -1

5 15 NC Gallo Patrick            5.0 ITA | 3 B 1 | 22 N 0 | 7 B 1 | 16 N 1 | 24 B 1 | 6 B 0 | 21 N 1 | 4 N 0 | 0

9 16 NC Ponzecchi  Riccardo      5.0 ITA | 4 N 1 | 2 B 0 | 8 N 1 | 15 B 0 | 20 N 0 | 5 B 1 | 18 N 1 | 21 B 1 | 0

15 17 NC Cassano Giuseppe         3.5 ITA | 5 B 1 | 1 N 0 | 3 B Â½ | 22 N 0 | 12 B 1 | 24 N 0 | 11 B 1 | 23 N 0 | 0

19 18 NC Coda Andrea              3.0 ITA | 6 N 0 | 10 B 0 | 0 1 | 5 N 1 | 7 B 0 | 14 N 1 | 16 B 0 | 11 N 0 | -1

22 19 NC Velo Fiore               3.0 ITA | 7 B 0 | 11 N Â½ | 5 B Â½ | 8 N 0 | 10 B 0 | 0 1 | 25 N 0 | 12 B 1 | 1

12 20 NC Sicilia Antonino         4.0 ITA | 8 N 1 | 6 B 0 | 4 N 0 | 10 B 1 | 16 B 1 | 7 N 0 | 3 B 1 | 9 N 0 | 0

13 21 NC Boido Gianluca           4.0 ITA | 9 B 0 | 0 1 | 10 N 1 | 2 B 0 | 8 B 1 | 3 N 1 | 15 B 0 | 16 N 0 | 1

3 22 NC Fuccilli Simone          5.5 ITA | 10 N 1 | 15 B 1 | 6 N 0 | 17 B 1 | 4 N 0 | 2 B 1 | 9 B 1 | 1 N Â½ | 0

10 23 NC De Nardo Elena           4.5 ITA | 11 B 1 | 7 N 1 | 1 B 0 | 24 N Â½ | 3 B 1 | 9 N 0 | 10 B 0 | 17 B 1 | 2

11 24 NC Frignani Alessandro      4.5 ITA | 12 N 1 | 4 B 0 | 25 N 1 | 23 B Â½ | 15 N 0 | 17 B 1 | 2 N 0 | 13 B 1 | 0

20 25 NC Molinelli Luigi          3.0 ITA | 0 1 | 9 N 0 | 24 B 0 | 7 N 0 | 5 B 0 | 13 N 0 | 19 B 1 | 14 N 1 | -1
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CI - CAMPIONATI D'ITALIA 2011 (1104021E)
ACQUI TERME - 17-07-2011 - 24-07-2011

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

25 NC Molinelli Luigi          ITA 1263 0 0.00 0 1425.00891 1970 M 810878 128177

16 NC Ponzecchi  Riccardo      ITA 1434 0 0.00 0 1414.501295 1940 M 872687 131615
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CI - CAMPIONATI D'ITALIA 2011 (1104021E)
ACQUI TERME - 17-07-2011 - 24-07-2011

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

4 NC Albanesi Maria Grazia    ITA 1440 4 4.00 2.70 1.3 54 1417.80904 1962 F 146477

5 NC Arata Alessio            ITA 1446 5 1.00 4.00 -2 -57 1393.291005 1999 M 152139

1 NC Bari Dario               ITA 1464 7 4.50 4.00 0.5 15 1407.001275 1965 M 147047

21 NC Boido Gianluca           ITA 1377 5 3.00 2.60 0.4 6 1428.001164 1970 M 132257

7 NC Bozzo Daniel             ITA 1470 6 4.00 4.30 0.7 30 1383.861260 1972 M 148946

8 NC Caliego Paolo            ITA 1347 5 1.00 2.50 -1.5 -51 1404.50911 1993 M 144073

17 NC Cassano Giuseppe         ITA 1413 7 3.50 3.50 0 -12 1410.861192 1947 M 139833

18 NC Coda Andrea              ITA 1413 4 1.00 2.40 -1.4 -36 1423.80748 1971 M 106822

2 NC De Mutiis Claudio SalvatoITA 1464 3 1.00 2.30 -0.3 3 1409.25691 1989 M 127713

23 NC De Nardo Elena           ITA 1317 6 4.00 2.10 1.9 57 1427.001071 1995 F 129599

22 NC Fuccilli Simone          ITA 1362 6 4.50 2.30 2.2 72 1443.001126 2000 M 138845

15 NC Gallo Patrick            ITA 1437 5 3.00 3.10 0.9 24 1421.501064 1995 M 129340

10 NC Molinar Aragorn          ITA 1440 7 4.00 4.20 -0.2 0 1372.711423 1978 M 152142

3 NC Nardini Federico         ITA 1446 8 3.50 4.50 -1 -27 1402.881360 1997 M 147862

11 NC Rusin Paolo              ITA 1329 7 3.50 2.70 0.8 -24 1412.141193 1939 M 152143

12 3N Salvati Simone           ITA 1512 5 1.00 3.30 -2.3 -63 1394.40687 1998 M 142027

20 NC Sicilia Antonino         ITA 1392 5 3.00 2.70 1.3 18 1429.501070 1960 M 125699

13 NC Stella Umberto           ITA 1383 5 1.50 2.90 -0.4 -36 1393.501062 1993 M 152140

19 NC Velo Fiore               ITA 1401 6 2.00 3.50 -1.5 -42 1401.001191 1936 M 106823
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CI - CAMPIONATI D'ITALIA 2011 (1104021E)
ACQUI TERME - 17-07-2011 - 24-07-2011

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 NC Stella Umberto           ITA 1383   |  1 NC Bari Dario               ITA 1464 0 - 1

2 2 NC De Mutiis Claudio Salvato ITA 1464   |  14 2N Vercelli Alessandro      ITA 1 - 0

3 15 NC Gallo Patrick            ITA 1437   |  3 NC Nardini Federico         ITA 1446 1 - 0

4 4 NC Albanesi Maria Grazia    ITA 1440   |  16 NC Ponzecchi  Riccardo      ITA 1434 0 - 1

5 17 NC Cassano Giuseppe         ITA 1413   |  5 NC Arata Alessio            ITA 1446 1 - 0

6 6 2N Benazzo Angelo           ITA   |  18 NC Coda Andrea              ITA 1413 1 - 0

7 19 NC Velo Fiore               ITA 1401   |  7 NC Bozzo Daniel             ITA 1470 0 - 1

8 8 NC Caliego Paolo            ITA 1347   |  20 NC Sicilia Antonino         ITA 1392 0 - 1

9 21 NC Boido Gianluca           ITA 1377   |  9 2N Cardino Guido            ITA 0 - 1

10 10 NC Molinar Aragorn          ITA 1440   |  22 NC Fuccilli Simone          ITA 1362 0 - 1

11 23 NC De Nardo Elena           ITA 1317   |  11 NC Rusin Paolo              ITA 1329 1 - 0

12 12 3N Salvati Simone           ITA 1512   |  24 NC Frignani Alessandro      ITA 0 - 1

13 25 NC Molinelli Luigi          ITA 1263   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CI - CAMPIONATI D'ITALIA 2011 (1104021E)
ACQUI TERME - 17-07-2011 - 24-07-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Bari Dario               1 ITA 1464   |  17 NC Cassano Giuseppe         1 ITA 1413 1 - 0

2 16 NC Ponzecchi  Riccardo      1 ITA 1434   |  2 NC De Mutiis Claudio Salvato1 ITA 1464 0 - 1

3 20 NC Sicilia Antonino         1 ITA 1392   |  6 2N Benazzo Angelo           1 ITA 0 - 1

4 7 NC Bozzo Daniel             1 ITA 1470   |  23 NC De Nardo Elena           1 ITA 1317 0 - 1

5 9 2N Cardino Guido            1 ITA   |  25 NC Molinelli Luigi          1 ITA 1263 1 - 0

6 22 NC Fuccilli Simone          1 ITA 1362   |  15 NC Gallo Patrick            1 ITA 1437 1 - 0

7 24 NC Frignani Alessandro      1 ITA   |  4 NC Albanesi Maria Grazia    0 ITA 1440 0 - 1

8 3 NC Nardini Federico         0 ITA 1446   |  12 3N Salvati Simone           0 ITA 1512 1 - 0

9 5 NC Arata Alessio            0 ITA 1446   |  13 NC Stella Umberto           0 ITA 1383 Â½ - Â½

10 14 2N Vercelli Alessandro      0 ITA   |  8 NC Caliego Paolo            0 ITA 1347 0 - 1

11 18 NC Coda Andrea              0 ITA 1413   |  10 NC Molinar Aragorn          0 ITA 1440 0 - 1

12 11 NC Rusin Paolo              0 ITA 1329   |  19 NC Velo Fiore               0 ITA 1401 Â½ - Â½

13 21 NC Boido Gianluca           0 ITA 1377   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CI - CAMPIONATI D'ITALIA 2011 (1104021E)
ACQUI TERME - 17-07-2011 - 24-07-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 23 NC De Nardo Elena           2 ITA 1317   |  1 NC Bari Dario               2 ITA 1464 0 - 1

2 2 NC De Mutiis Claudio Salvato2 ITA 1464   |  9 2N Cardino Guido            2 ITA 0 - 1

3 6 2N Benazzo Angelo           2 ITA   |  22 NC Fuccilli Simone          2 ITA 1362 1 - 0

4 17 NC Cassano Giuseppe         1 ITA 1413   |  3 NC Nardini Federico         1 ITA 1446 Â½ - Â½

5 4 NC Albanesi Maria Grazia    1 ITA 1440   |  20 NC Sicilia Antonino         1 ITA 1392 1 - 0

6 15 NC Gallo Patrick            1 ITA 1437   |  7 NC Bozzo Daniel             1 ITA 1470 1 - 0

7 8 NC Caliego Paolo            1 ITA 1347   |  16 NC Ponzecchi  Riccardo      1 ITA 1434 0 - 1

8 10 NC Molinar Aragorn          1 ITA 1440   |  21 NC Boido Gianluca           1 ITA 1377 0 - 1

9 25 NC Molinelli Luigi          1 ITA 1263   |  24 NC Frignani Alessandro      1 ITA 0 - 1

10 19 NC Velo Fiore               0.5 ITA 1401   |  5 NC Arata Alessio            0.5 ITA 1446 Â½ - Â½

11 13 NC Stella Umberto           0.5 ITA 1383   |  11 NC Rusin Paolo              0.5 ITA 1329 0 - 1

12 12 3N Salvati Simone           0 ITA 1512   |  14 2N Vercelli Alessandro      0 ITA Â½ - Â½

13 18 NC Coda Andrea              0 ITA 1413   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CI - CAMPIONATI D'ITALIA 2011 (1104021E)
ACQUI TERME - 17-07-2011 - 24-07-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Bari Dario               3 ITA 1464   |  6 2N Benazzo Angelo           3 ITA Â½ - Â½

2 9 2N Cardino Guido            3 ITA   |  4 NC Albanesi Maria Grazia    2 ITA 1440 0 - 1

3 21 NC Boido Gianluca           2 ITA 1377   |  2 NC De Mutiis Claudio Salvato2 ITA 1464 0 - 1

4 16 NC Ponzecchi  Riccardo      2 ITA 1434   |  15 NC Gallo Patrick            2 ITA 1437 0 - 1

5 24 NC Frignani Alessandro      2 ITA   |  23 NC De Nardo Elena           2 ITA 1317 Â½ - Â½

6 22 NC Fuccilli Simone          2 ITA 1362   |  17 NC Cassano Giuseppe         1.5 ITA 1413 1 - 0

7 3 NC Nardini Federico         1.5 ITA 1446   |  11 NC Rusin Paolo              1.5 ITA 1329 1 - 0

8 5 NC Arata Alessio            1 ITA 1446   |  18 NC Coda Andrea              1 ITA 1413 0 - 1

9 7 NC Bozzo Daniel             1 ITA 1470   |  25 NC Molinelli Luigi          1 ITA 1263 1 - 0

10 8 NC Caliego Paolo            1 ITA 1347   |  19 NC Velo Fiore               1 ITA 1401 1 - 0

11 20 NC Sicilia Antonino         1 ITA 1392   |  10 NC Molinar Aragorn          1 ITA 1440 1 - 0

12 12 3N Salvati Simone           0.5 ITA 1512   |  13 NC Stella Umberto           0.5 ITA 1383 1 - 0

13 14 2N Vercelli Alessandro      0.5 ITA   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CI - CAMPIONATI D'ITALIA 2011 (1104021E)
ACQUI TERME - 17-07-2011 - 24-07-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC De Mutiis Claudio Salvato3 ITA 1464   |  1 NC Bari Dario               3.5 ITA 1464 0 - 1

2 6 2N Benazzo Angelo           3.5 ITA   |  9 2N Cardino Guido            3 ITA 1 - 0

3 4 NC Albanesi Maria Grazia    3 ITA 1440   |  22 NC Fuccilli Simone          3 ITA 1362 1 - 0

4 15 NC Gallo Patrick            3 ITA 1437   |  24 NC Frignani Alessandro      2.5 ITA 1 - 0

5 23 NC De Nardo Elena           2.5 ITA 1317   |  3 NC Nardini Federico         2.5 ITA 1446 1 - 0

6 18 NC Coda Andrea              2 ITA 1413   |  7 NC Bozzo Daniel             2 ITA 1470 0 - 1

7 21 NC Boido Gianluca           2 ITA 1377   |  8 NC Caliego Paolo            2 ITA 1347 1 - 0

8 20 NC Sicilia Antonino         2 ITA 1392   |  16 NC Ponzecchi  Riccardo      2 ITA 1434 1 - 0

9 11 NC Rusin Paolo              1.5 ITA 1329   |  14 2N Vercelli Alessandro      1.5 ITA 0 - Â½

10 17 NC Cassano Giuseppe         1.5 ITA 1413   |  12 3N Salvati Simone           1.5 ITA 1512 1 - 0

11 25 NC Molinelli Luigi          1 ITA 1263   |  5 NC Arata Alessio            1 ITA 1446 0 - 1

12 19 NC Velo Fiore               1 ITA 1401   |  10 NC Molinar Aragorn          1 ITA 1440 0 - 1

13 13 NC Stella Umberto           0.5 ITA 1383   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CI - CAMPIONATI D'ITALIA 2011 (1104021E)
ACQUI TERME - 17-07-2011 - 24-07-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Bari Dario               4.5 ITA 1464   |  4 NC Albanesi Maria Grazia    4 ITA 1440 0 - 1

2 15 NC Gallo Patrick            4 ITA 1437   |  6 2N Benazzo Angelo           4.5 ITA 0 - 1

3 9 2N Cardino Guido            3 ITA   |  23 NC De Nardo Elena           3.5 ITA 1317 1 - 0

4 22 NC Fuccilli Simone          3 ITA 1362   |  2 NC De Mutiis Claudio Salvato3 ITA 1464 1 - 0

5 7 NC Bozzo Daniel             3 ITA 1470   |  20 NC Sicilia Antonino         3 ITA 1392 1 - 0

6 3 NC Nardini Federico         2.5 ITA 1446   |  21 NC Boido Gianluca           3 ITA 1377 0 - 1

7 24 NC Frignani Alessandro      2.5 ITA   |  17 NC Cassano Giuseppe         2.5 ITA 1413 1 - 0

8 16 NC Ponzecchi  Riccardo      2 ITA 1434   |  5 NC Arata Alessio            2 ITA 1446 1 - 0

9 10 NC Molinar Aragorn          2 ITA 1440   |  8 NC Caliego Paolo            2 ITA 1347 1 - 0

10 14 2N Vercelli Alessandro      2 ITA   |  18 NC Coda Andrea              2 ITA 1413 0 - 1

11 11 NC Rusin Paolo              1.5 ITA 1329   |  12 3N Salvati Simone           1.5 ITA 1512 1 - 0

12 13 NC Stella Umberto           1.5 ITA 1383   |  25 NC Molinelli Luigi          1 ITA 1263 1 - 0

13 19 NC Velo Fiore               1 ITA 1401   |  1 - F

FSI - CI - CAMPIONATI D'ITALIA 2011 (1104021E) - ACQUI TERME - 17-07-2011 - 24-07-2011 - Pag. 12/21



T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CI - CAMPIONATI D'ITALIA 2011 (1104021E)
ACQUI TERME - 17-07-2011 - 24-07-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 2N Benazzo Angelo           5.5 ITA   |  4 NC Albanesi Maria Grazia    5 ITA 1440 1 - 0

2 7 NC Bozzo Daniel             4 ITA 1470   |  1 NC Bari Dario               4.5 ITA 1464 1 - 0

3 22 NC Fuccilli Simone          4 ITA 1362   |  9 2N Cardino Guido            4 ITA 1 - 0

4 21 NC Boido Gianluca           4 ITA 1377   |  15 NC Gallo Patrick            4 ITA 1437 0 - 1

5 2 NC De Mutiis Claudio Salvato3 ITA 1464   |  24 NC Frignani Alessandro      3.5 ITA 1 - 0

6 23 NC De Nardo Elena           3.5 ITA 1317   |  10 NC Molinar Aragorn          3 ITA 1440 0 - 1

7 18 NC Coda Andrea              3 ITA 1413   |  16 NC Ponzecchi  Riccardo      3 ITA 1434 0 - 1

8 20 NC Sicilia Antonino         3 ITA 1392   |  3 NC Nardini Federico         2.5 ITA 1446 1 - 0

9 17 NC Cassano Giuseppe         2.5 ITA 1413   |  11 NC Rusin Paolo              2.5 ITA 1329 1 - 0

10 8 NC Caliego Paolo            2 ITA 1347   |  13 NC Stella Umberto           2.5 ITA 1383 0 - 1

11 5 NC Arata Alessio            2 ITA 1446   |  14 2N Vercelli Alessandro      2 ITA Â½ - Â½

12 25 NC Molinelli Luigi          1 ITA 1263   |  19 NC Velo Fiore               2 ITA 1401 1 - 0

13 12 3N Salvati Simone           1.5 ITA 1512   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CI - CAMPIONATI D'ITALIA 2011 (1104021E)
ACQUI TERME - 17-07-2011 - 24-07-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 8
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 2N Benazzo Angelo           6.5 ITA   |  7 NC Bozzo Daniel             5 ITA 1470 Â½ - Â½

2 4 NC Albanesi Maria Grazia    5 ITA 1440   |  15 NC Gallo Patrick            5 ITA 1437 1 - 0

3 1 NC Bari Dario               4.5 ITA 1464   |  22 NC Fuccilli Simone          5 ITA 1362 Â½ - Â½

4 9 2N Cardino Guido            4 ITA   |  20 NC Sicilia Antonino         4 ITA 1392 1 - 0

5 16 NC Ponzecchi  Riccardo      4 ITA 1434   |  21 NC Boido Gianluca           4 ITA 1377 1 - 0

6 24 NC Frignani Alessandro      3.5 ITA   |  13 NC Stella Umberto           3.5 ITA 1383 1 - 0

7 23 NC De Nardo Elena           3.5 ITA 1317   |  17 NC Cassano Giuseppe         3.5 ITA 1413 1 - 0

8 11 NC Rusin Paolo              2.5 ITA 1329   |  18 NC Coda Andrea              3 ITA 1413 1 - 0

9 3 NC Nardini Federico         2.5 ITA 1446   |  5 NC Arata Alessio            2.5 ITA 1446 1 - 0

10 19 NC Velo Fiore               2 ITA 1401   |  12 3N Salvati Simone           2.5 ITA 1512 1 - 0

11 14 2N Vercelli Alessandro      2.5 ITA   |  25 NC Molinelli Luigi          2 ITA 1263 0 - 1

12 2 NC De Mutiis Claudio Salvato4 ITA 1464   |  1 - F

13 10 NC Molinar Aragorn          4 ITA 1440   |  0 - F

14 8 NC Caliego Paolo            2 ITA 1347   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CI - CAMPIONATI D'ITALIA 2011 (1104021E)
ACQUI TERME - 17-07-2011 - 24-07-2011

1 Bari Dario               
NC ITA Elo Italia: 1464 Variaz: 15 Perf: 1275 Media: 1407.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Stella Umberto           ITA 1383 81 0.61 1 1 1

2 B 17 NC Cassano Giuseppe         ITA 1413 51 0.57 1 2 2

3 N 23 NC De Nardo Elena           ITA 1317 147 0.7 1 3 3

4 B 6 2N Benazzo Angelo           ITA 0.5 Â½ 3 3

5 N 2 NC De Mutiis Claudio SalvatoITA 1464 0 0.5 1 4 4

6 B 4 NC Albanesi Maria Grazia    ITA 1440 24 0.53 0 4 4

7 N 7 NC Bozzo Daniel             ITA 1470 -6 0.49 0 4 4

8 B 22 NC Fuccilli Simone          ITA 1362 102 0.64 Â½ 4 4

4.54 4 4

2 De Mutiis Claudio Salvato
NC ITA Elo Italia: 1464 Variaz: 3 Perf: 691 Media: 1409.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 2N Vercelli Alessandro      ITA 0.5 1 1 1

2 N 16 NC Ponzecchi  Riccardo      ITA 1434 30 0.54 1 2 2

3 B 9 2N Cardino Guido            ITA 0.5 0 2 2

4 N 21 NC Boido Gianluca           ITA 1377 87 0.62 1 3 3

5 B 1 NC Bari Dario               ITA 1464 0 0.5 0 3 3

6 N 22 NC Fuccilli Simone          ITA 1362 102 0.64 0 3 3

7 B 24 NC Frignani Alessandro      ITA 0.5 1 4 4

8 0 1 F 4 5

3.8 4 5

3 Nardini Federico         
NC ITA Elo Italia: 1446 Variaz: -27 Perf: 1360 Media: 1402.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Gallo Patrick            ITA 1437 9 0.51 0 0 0

2 B 12 3N Salvati Simone           ITA 1512 -66 0.41 1 1 1

3 N 17 NC Cassano Giuseppe         ITA 1413 33 0.55 Â½ 1 1

4 B 11 NC Rusin Paolo              ITA 1329 117 0.66 1 2 2

5 N 23 NC De Nardo Elena           ITA 1317 129 0.67 0 2 2

6 B 21 NC Boido Gianluca           ITA 1377 69 0.6 0 2 2

7 N 20 NC Sicilia Antonino         ITA 1392 54 0.58 0 2 2

8 B 5 NC Arata Alessio            ITA 1446 0 0.5 1 3 3

4.48 3 3

4 Albanesi Maria Grazia    
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 54 Perf: 904 Media: 1417.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Ponzecchi  Riccardo      ITA 1434 6 0.51 0 0 0

2 N 24 NC Frignani Alessandro      ITA 0.5 1 1 1

3 B 20 NC Sicilia Antonino         ITA 1392 48 0.57 1 2 2

4 N 9 2N Cardino Guido            ITA 0.5 1 3 3

5 B 22 NC Fuccilli Simone          ITA 1362 78 0.61 1 4 4

6 N 1 NC Bari Dario               ITA 1464 -24 0.47 1 5 5

7 N 6 2N Benazzo Angelo           ITA 0.5 0 5 5

8 B 15 NC Gallo Patrick            ITA 1437 3 0.5 1 6 6

4.16 6 6
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CI - CAMPIONATI D'ITALIA 2011 (1104021E)
ACQUI TERME - 17-07-2011 - 24-07-2011

5 Arata Alessio            
NC ITA Elo Italia: 1446 Variaz: -57 Perf: 1005 Media: 1393.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Cassano Giuseppe         ITA 1413 33 0.55 0 0 0

2 B 13 NC Stella Umberto           ITA 1383 63 0.59 Â½ 0 0

3 N 19 NC Velo Fiore               ITA 1401 45 0.56 Â½ 0 0

4 B 18 NC Coda Andrea              ITA 1413 33 0.55 0 0 0

5 N 25 NC Molinelli Luigi          ITA 1263 183 0.74 1 1 1

6 N 16 NC Ponzecchi  Riccardo      ITA 1434 12 0.52 0 1 1

7 B 14 2N Vercelli Alessandro      ITA 0.5 Â½ 1 1

8 N 3 NC Nardini Federico         ITA 1446 0 0.5 0 1 1

4.51 1 1

6 Benazzo Angelo           
2N ITA Elo Italia: Variaz: 84 Perf: 0 Media: 1425.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Coda Andrea              ITA 1413 0.5 1 1 1

2 N 20 NC Sicilia Antonino         ITA 1392 0.5 1 2 2

3 B 22 NC Fuccilli Simone          ITA 1362 0.5 1 3 3

4 N 1 NC Bari Dario               ITA 1464 0.5 Â½ 3 3

5 B 9 2N Cardino Guido            ITA 0.5 1 4 4

6 N 15 NC Gallo Patrick            ITA 1437 0.5 1 5 5

7 B 4 NC Albanesi Maria Grazia    ITA 1440 0.5 1 6 6

8 B 7 NC Bozzo Daniel             ITA 1470 0.5 Â½ 6 6

0 6 6

7 Bozzo Daniel             
NC ITA Elo Italia: 1470 Variaz: 30 Perf: 1260 Media: 1383.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Velo Fiore               ITA 1401 69 0.6 1 1 1

2 B 23 NC De Nardo Elena           ITA 1317 153 0.7 0 1 1

3 N 15 NC Gallo Patrick            ITA 1437 33 0.55 0 1 1

4 B 25 NC Molinelli Luigi          ITA 1263 207 0.77 1 2 2

5 N 18 NC Coda Andrea              ITA 1413 57 0.58 1 3 3

6 B 20 NC Sicilia Antonino         ITA 1392 78 0.61 1 4 4

7 B 1 NC Bari Dario               ITA 1464 6 0.51 1 5 5

8 N 6 2N Benazzo Angelo           ITA 0.5 Â½ 5 5

4.82 5 5

8 Caliego Paolo            
NC ITA Elo Italia: 1347 Variaz: -51 Perf: 911 Media: 1404.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Sicilia Antonino         ITA 1392 -45 0.44 0 0 0

2 N 14 2N Vercelli Alessandro      ITA 0.5 1 1 1

3 B 16 NC Ponzecchi  Riccardo      ITA 1434 -87 0.38 0 1 1

4 B 19 NC Velo Fiore               ITA 1401 -54 0.42 1 2 2

5 N 21 NC Boido Gianluca           ITA 1377 -30 0.46 0 2 2

6 N 10 NC Molinar Aragorn          ITA 1440 -93 0.37 0 2 2

7 B 13 NC Stella Umberto           ITA 1383 -36 0.45 0 2 2

8 0 1 F 2 3

3.02 2 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CI - CAMPIONATI D'ITALIA 2011 (1104021E)
ACQUI TERME - 17-07-2011 - 24-07-2011

9 Cardino Guido            
2N ITA Elo Italia: Variaz: 12 Perf: 1263 Media: 1373.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Boido Gianluca           ITA 1377 0.5 1 1 1

2 B 25 NC Molinelli Luigi          ITA 1263 0.5 1 2 2

3 N 2 NC De Mutiis Claudio SalvatoITA 1464 0.5 1 3 3

4 B 4 NC Albanesi Maria Grazia    ITA 1440 0.5 0 3 3

5 N 6 2N Benazzo Angelo           ITA 0.5 0 3 3

6 B 23 NC De Nardo Elena           ITA 1317 0.5 1 4 4

7 N 22 NC Fuccilli Simone          ITA 1362 0.5 0 4 4

8 B 20 NC Sicilia Antonino         ITA 1392 0.5 1 5 5

0 5 5

10 Molinar Aragorn          
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 0 Perf: 1423 Media: 1372.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Fuccilli Simone          ITA 1362 78 0.61 0 0 0

2 N 18 NC Coda Andrea              ITA 1413 27 0.54 1 1 1

3 B 21 NC Boido Gianluca           ITA 1377 63 0.59 0 1 1

4 N 20 NC Sicilia Antonino         ITA 1392 48 0.57 0 1 1

5 N 19 NC Velo Fiore               ITA 1401 39 0.55 1 2 2

6 B 8 NC Caliego Paolo            ITA 1347 93 0.63 1 3 3

7 N 23 NC De Nardo Elena           ITA 1317 123 0.67 1 4 4

8 0 0 F 4 4

4.16 4 4

11 Rusin Paolo              
NC ITA Elo Italia: 1329 Variaz: -24 Perf: 1193 Media: 1412.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC De Nardo Elena           ITA 1317 12 0.52 0 0 0

2 B 19 NC Velo Fiore               ITA 1401 -72 0.4 Â½ 0 0

3 N 13 NC Stella Umberto           ITA 1383 -54 0.42 1 1 1

4 N 3 NC Nardini Federico         ITA 1446 -117 0.34 0 1 1

5 B 14 2N Vercelli Alessandro      ITA 0.5 0 1 1

6 B 12 3N Salvati Simone           ITA 1512 -183 0.26 1 2 2

7 N 17 NC Cassano Giuseppe         ITA 1413 -84 0.38 0 2 2

8 B 18 NC Coda Andrea              ITA 1413 -84 0.38 1 3 3

3.2 3 3

12 Salvati Simone           
3N ITA Elo Italia: 1512 Variaz: -63 Perf: 687 Media: 1394.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Frignani Alessandro      ITA 0.5 0 0 0

2 N 3 NC Nardini Federico         ITA 1446 66 0.59 0 0 0

3 B 14 2N Vercelli Alessandro      ITA 0.5 Â½ 0 0

4 B 13 NC Stella Umberto           ITA 1383 129 0.67 1 1 1

5 N 17 NC Cassano Giuseppe         ITA 1413 99 0.64 0 1 1

6 N 11 NC Rusin Paolo              ITA 1329 183 0.74 0 1 1

7 0 1 F 1 2

8 N 19 NC Velo Fiore               ITA 1401 111 0.65 0 1 2

4.29 1 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CI - CAMPIONATI D'ITALIA 2011 (1104021E)
ACQUI TERME - 17-07-2011 - 24-07-2011

13 Stella Umberto           
NC ITA Elo Italia: 1383 Variaz: -36 Perf: 1062 Media: 1393.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 NC Bari Dario               ITA 1464 -81 0.39 0 0 0

2 N 5 NC Arata Alessio            ITA 1446 -63 0.41 Â½ 0 0

3 B 11 NC Rusin Paolo              ITA 1329 54 0.58 0 0 0

4 N 12 3N Salvati Simone           ITA 1512 -129 0.33 0 0 0

5 0 1 F 0 1

6 B 25 NC Molinelli Luigi          ITA 1263 120 0.66 1 1 2

7 N 8 NC Caliego Paolo            ITA 1347 36 0.55 1 2 3

8 N 24 NC Frignani Alessandro      ITA 0.5 0 2 3

3.42 2 3

14 Vercelli Alessandro      
2N ITA Elo Italia: Variaz: -66 Perf: 1263 Media: 1396.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 NC De Mutiis Claudio SalvatoITA 1464 0.5 0 0 0

2 B 8 NC Caliego Paolo            ITA 1347 0.5 0 0 0

3 N 12 3N Salvati Simone           ITA 1512 0.5 Â½ 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 11 NC Rusin Paolo              ITA 1329 0.5 Â½ 0 1

6 B 18 NC Coda Andrea              ITA 1413 0.5 0 0 1

7 N 5 NC Arata Alessio            ITA 1446 0.5 Â½ 0 1

8 B 25 NC Molinelli Luigi          ITA 1263 0.5 0 0 1

0 0 1

15 Gallo Patrick            
NC ITA Elo Italia: 1437 Variaz: 24 Perf: 1064 Media: 1421.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 NC Nardini Federico         ITA 1446 -9 0.49 1 1 1

2 N 22 NC Fuccilli Simone          ITA 1362 75 0.6 0 1 1

3 B 7 NC Bozzo Daniel             ITA 1470 -33 0.45 1 2 2

4 N 16 NC Ponzecchi  Riccardo      ITA 1434 3 0.5 1 3 3

5 B 24 NC Frignani Alessandro      ITA 0.5 1 4 4

6 B 6 2N Benazzo Angelo           ITA 0.5 0 4 4

7 N 21 NC Boido Gianluca           ITA 1377 60 0.58 1 5 5

8 N 4 NC Albanesi Maria Grazia    ITA 1440 -3 0.5 0 5 5

4.12 5 5

16 Ponzecchi  Riccardo      
NC ITA   Elo FIDE: 1434 Perf: 1295 Media: 1414.50 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 NC Albanesi Maria Grazia    ITA 1440 1 0 1

2 B 2 NC De Mutiis Claudio SalvatoITA 1464 0 0 1

3 N 8 NC Caliego Paolo            ITA 1347 1 0 2

4 B 15 NC Gallo Patrick            ITA 1437 0 0 2

5 N 20 NC Sicilia Antonino         ITA 1392 0 0 2

6 B 5 NC Arata Alessio            ITA 1446 1 0 3

7 N 18 NC Coda Andrea              ITA 1413 1 0 4

8 B 21 NC Boido Gianluca           ITA 1377 1 0 5

0 0 5
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CI - CAMPIONATI D'ITALIA 2011 (1104021E)
ACQUI TERME - 17-07-2011 - 24-07-2011

17 Cassano Giuseppe         
NC ITA Elo Italia: 1413 Variaz: -12 Perf: 1192 Media: 1410.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 NC Arata Alessio            ITA 1446 -33 0.45 1 1 1

2 N 1 NC Bari Dario               ITA 1464 -51 0.43 0 1 1

3 B 3 NC Nardini Federico         ITA 1446 -33 0.45 Â½ 1 1

4 N 22 NC Fuccilli Simone          ITA 1362 51 0.57 0 1 1

5 B 12 3N Salvati Simone           ITA 1512 -99 0.36 1 2 2

6 N 24 NC Frignani Alessandro      ITA 0.5 0 2 2

7 B 11 NC Rusin Paolo              ITA 1329 84 0.62 1 3 3

8 N 23 NC De Nardo Elena           ITA 1317 96 0.63 0 3 3

4.01 3 3

18 Coda Andrea              
NC ITA Elo Italia: 1413 Variaz: -36 Perf: 748 Media: 1423.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 2N Benazzo Angelo           ITA 0.5 0 0 0

2 B 10 NC Molinar Aragorn          ITA 1440 -27 0.46 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 5 NC Arata Alessio            ITA 1446 -33 0.45 1 1 2

5 B 7 NC Bozzo Daniel             ITA 1470 -57 0.42 0 1 2

6 N 14 2N Vercelli Alessandro      ITA 0.5 1 2 3

7 B 16 NC Ponzecchi  Riccardo      ITA 1434 -21 0.47 0 2 3

8 N 11 NC Rusin Paolo              ITA 1329 84 0.62 0 2 3

3.42 2 3

19 Velo Fiore               
NC ITA Elo Italia: 1401 Variaz: -42 Perf: 1191 Media: 1401.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Bozzo Daniel             ITA 1470 -69 0.4 0 0 0

2 N 11 NC Rusin Paolo              ITA 1329 72 0.6 Â½ 0 0

3 B 5 NC Arata Alessio            ITA 1446 -45 0.44 Â½ 0 0

4 N 8 NC Caliego Paolo            ITA 1347 54 0.58 0 0 0

5 B 10 NC Molinar Aragorn          ITA 1440 -39 0.45 0 0 0

6 0 1 F 0 1

7 N 25 NC Molinelli Luigi          ITA 1263 138 0.69 0 0 1

8 B 12 3N Salvati Simone           ITA 1512 -111 0.35 1 1 2

3.51 1 2

20 Sicilia Antonino         
NC ITA Elo Italia: 1392 Variaz: 18 Perf: 1070 Media: 1429.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Caliego Paolo            ITA 1347 45 0.56 1 1 1

2 B 6 2N Benazzo Angelo           ITA 0.5 0 1 1

3 N 4 NC Albanesi Maria Grazia    ITA 1440 -48 0.43 0 1 1

4 B 10 NC Molinar Aragorn          ITA 1440 -48 0.43 1 2 2

5 B 16 NC Ponzecchi  Riccardo      ITA 1434 -42 0.44 1 3 3

6 N 7 NC Bozzo Daniel             ITA 1470 -78 0.39 0 3 3

7 B 3 NC Nardini Federico         ITA 1446 -54 0.42 1 4 4

8 N 9 2N Cardino Guido            ITA 0.5 0 4 4

3.67 4 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CI - CAMPIONATI D'ITALIA 2011 (1104021E)
ACQUI TERME - 17-07-2011 - 24-07-2011

21 Boido Gianluca           
NC ITA Elo Italia: 1377 Variaz: 6 Perf: 1164 Media: 1428.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 2N Cardino Guido            ITA 0.5 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 10 NC Molinar Aragorn          ITA 1440 -63 0.41 1 1 2

4 B 2 NC De Mutiis Claudio SalvatoITA 1464 -87 0.38 0 1 2

5 B 8 NC Caliego Paolo            ITA 1347 30 0.54 1 2 3

6 N 3 NC Nardini Federico         ITA 1446 -69 0.4 1 3 4

7 B 15 NC Gallo Patrick            ITA 1437 -60 0.42 0 3 4

8 N 16 NC Ponzecchi  Riccardo      ITA 1434 -57 0.42 0 3 4

3.07 3 4

22 Fuccilli Simone          
NC ITA Elo Italia: 1362 Variaz: 72 Perf: 1126 Media: 1443.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Molinar Aragorn          ITA 1440 -78 0.39 1 1 1

2 B 15 NC Gallo Patrick            ITA 1437 -75 0.4 1 2 2

3 N 6 2N Benazzo Angelo           ITA 0.5 0 2 2

4 B 17 NC Cassano Giuseppe         ITA 1413 -51 0.43 1 3 3

5 N 4 NC Albanesi Maria Grazia    ITA 1440 -78 0.39 0 3 3

6 B 2 NC De Mutiis Claudio SalvatoITA 1464 -102 0.36 1 4 4

7 B 9 2N Cardino Guido            ITA 0.5 1 5 5

8 N 1 NC Bari Dario               ITA 1464 -102 0.36 Â½ 5 5

3.33 5 5

23 De Nardo Elena           
NC ITA Elo Italia: 1317 Variaz: 57 Perf: 1071 Media: 1427.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Rusin Paolo              ITA 1329 -12 0.48 1 1 1

2 N 7 NC Bozzo Daniel             ITA 1470 -153 0.3 1 2 2

3 B 1 NC Bari Dario               ITA 1464 -147 0.3 0 2 2

4 N 24 NC Frignani Alessandro      ITA 0.5 Â½ 2 2

5 B 3 NC Nardini Federico         ITA 1446 -129 0.33 1 3 3

6 N 9 2N Cardino Guido            ITA 0.5 0 3 3

7 B 10 NC Molinar Aragorn          ITA 1440 -123 0.33 0 3 3

8 B 17 NC Cassano Giuseppe         ITA 1413 -96 0.37 1 4 4

3.11 4 4

24 Frignani Alessandro      
NC ITA Elo Italia: Variaz: 3 Perf: 1263 Media: 1403.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 3N Salvati Simone           ITA 1512 0.5 1 1 1

2 B 4 NC Albanesi Maria Grazia    ITA 1440 0.5 0 1 1

3 N 25 NC Molinelli Luigi          ITA 1263 0.5 1 2 2

4 B 23 NC De Nardo Elena           ITA 1317 0.5 Â½ 2 2

5 N 15 NC Gallo Patrick            ITA 1437 0.5 0 2 2

6 B 17 NC Cassano Giuseppe         ITA 1413 0.5 1 3 3

7 N 2 NC De Mutiis Claudio SalvatoITA 1464 0.5 0 3 3

8 B 13 NC Stella Umberto           ITA 1383 0.5 1 4 4

0 4 4
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25 Molinelli Luigi          
NC ITA   Elo FIDE: 1263 Perf: 891 Media: 1425.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 9 2N Cardino Guido            ITA 0.5 0 0 1

3 B 24 NC Frignani Alessandro      ITA 0.5 0 0 1

4 N 7 NC Bozzo Daniel             ITA 1470 0 0 1

5 B 5 NC Arata Alessio            ITA 1446 0 0 1

6 N 13 NC Stella Umberto           ITA 1383 0 0 1

7 B 19 NC Velo Fiore               ITA 1401 1 0 2

8 N 14 2N Vercelli Alessandro      ITA 0.5 1 1 3

0 1 3
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